
Nowoczesne zarządzanie
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Czego się nauczysz?
Poznasz przepisy prawa związane z administracją i zarządzaniem kryzysowym w Polsce i
Unii Europejskiej, co pozwoli Ci efektywnie działać w tym obszarze.

Nauczysz się podejmować odpowiedzialne decyzji w sytuacjach kryzysowych i w kryzysie.

Poznasz elementy zarządzania systemem przeciwdziałania zagrożeniom spowodowanym
przez wzrost i rozwój społeczno-gospodarczy, siły przyrody, konflikty zbrojne.

Zdobędziesz doświadczenie z zakresu analizy ryzyka zawodowego i społecznego w
sytuacjach wymagających interwencji kryzysowych.

Nauczysz się negocjacji, mediacji i zasad komunikowania się w sytuacjach zagrożenia
życia i zdrowia, a także współpracy ze służbami na miejscu zdarzeń w zakresie działań: policji,
wojska, służb ratowniczo-gaśniczych i medycznych.

Będziesz potrafił zarządzać w sytuacjach kryzysowych, by skutecznie chronić ludzi i mienie.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako funkcjonariusz policji, dbając o porządek publiczny i przeciwdziałając
przestępczości.

Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej, chroniąc granice państwa i zapewniając
bezpieczeństwo międzynarodowe.

Pracuj jako specjalista ds. bezpieczeństwa informatycznego, zabezpieczając dane przed
cyberzagrożeniami.

Zostań pracownikiem administracji publicznej, zajmując się zarządzaniem kryzysowym i
ochroną ludności.

Rozwijaj karierę jako ekspert ds. ochrony mienia i obszarów, wspierając bezpieczeństwo
strategiczne organizacji.

Zostań funkcjonariuszem Służby Więziennej, odpowiedzialnym za utrzymanie porządku i
bezpieczeństwa w zakładach karnych.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Bezpieczeństwo wewnętrzne UE

Kryminologia i kryminalistyka

Zwalczanie przestępczości

Teoria bezpieczeństwa

Patologie społeczne z elementami profilaktyki

Systemy i instytucje bezpieczeństwa wewnętrznego

Systemy polityczne

Bezpieczeństwo informatyczne

Stosunki międzynarodowe

Bezpieczeństwo społeczne

Podstawy kryminologii i kryminalistyki

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Media w sytuacjach kryzysowych

Negocjacje w sytuacjach kryzysowych

Zarządzanie kryzysowe w przedsiębiorstwie

Zarządzanie ryzykiem

Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:
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160 godziny nauki jednego języka obcego (po 80 godzin w 2 i 3 semestrze).

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych
studiów magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie
zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz ubiegać się o zaliczenie
praktyk na podstawie zatrudnienia.
W trakcie studiów studenci mogą również korzystać z ofert staży, w tym staży płatnych,
przygotowywanych przez pracodawców współpracujących z uczelnią. Programy stażowe są dopasowane
do konkretnych stanowisk i pomagają w stawianiu pierwszych kroków zawodowych.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny problem związany z Twoim
kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską propozycją
rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie
profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. To Ty wyznaczasz kierunek swojego
projektu!

Partnerzy kierunku

    

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

insp. w st. spocz. dr Andrzej Łuczyszyn, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w ekonomii i bezpieczeństwie, co pozwala mu łaćzyć wiedzę z zakresu
zarządzania, ekonomii i finansów z praktycznym doświadczeniem w obszarze bezpieczeństwa.

W trakcie swojej kariery zawodowej zajmował m.in. funkcję Zastęcy Komendanta Wojewódzkiego
Policji. Odpowiadał za koordynację działań operacyjnych, dochodzeniowych, prewencyjnych i
logistycznych.

Autor ok.120 recenzowanych publikacji o charakterze krajowym i międzynarodowym. Dodatkowo 4
monografii dotyczących ekonomii, finansów, zazrządzania i bezpieczeństwa

Biegłość w obszarze ekonomii i finansów w tym doświadczenie w zarządzaniu budżetami jednostek
publicznych, umiejętność oceny efektywności działań oraz optymalizowania kosztów
bezpieczeństwa.

dr Daria Hofman
Interesuje się bezpieczeństwem państwa, terroryzmem, kryminologią, kulturą organizacyjną
formacji specjalnych oraz współczesnymi zjawiskami społecznymi.

Pełniła funkcję menedżera kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne, kierowała zespołem
dydaktycznym, współorganizowała konferencje oraz realizowała projekty naukowe.

Autorka publikacji naukowych, stypendystka i kierownik projektu; wyróżniona za dysertację
poświęconą kulturze organizacyjnej Wojsk Specjalnych.

Posiada przygotowanie wojskowe oraz szkolenia z OSINT-u i przeciwdziałania mobbingowi; łączy
kompetencje analityczne z doświadczeniem w obszarze bezpieczeństwa i organizacji.

dr Marlena Jureczka
Zajmuje się wiktymologią, zagadnieniami penitencjarnymi, przemocą domową, bezpieczeństwem
społecznym, grupami dyspozycyjnymi oraz badaniami jakościowymi i analizą doświadczeń osób
skazanych.

Karierę naukową rozwija w socjologii i naukach o bezpieczeństwie; bada przemoc domową,
środowisko penitencjarne oraz działania instytucji reagujących na zagrożenia społeczne.

Autorka badań doktorskich opartych na wywiadach z osobami skazanymi za znęcanie się;
współorganizatorka konferencji naukowych i popularyzatorka wiedzy o bezpieczeństwie.

Łączy doświadczenie dydaktyczne z praktyką badawczą w obszarze bezpieczeństwa i
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przestępczości; realizowała jakościowe badania penitencjarne oraz współtworzy wydarzenia
naukowe.

dr Jolanta Popińska
Zainteresowania naukowe obejmują historię najnowszą oraz problematykę bezpieczeństwa
wewnętrznego.

Absolwentka Instytutu Historycznego i Studium Doktoranckiego Uniwersytetu Wrocławskiego oraz
studiów podyplomowych z zakresu bezpieczeństwa. Archiwistka, nauczycielka i doradczyni
metodyczna.

Autorka publikacji naukowych i popularnonaukowych z zakresu historii i współczesności Polski.

W pracy naukowej i dydaktycznej wykorzystuje doświadczenie ze szkolnictwa i instytucji
samorządowych. Posiada Certyfikat Ambasadora Sztucznej Inteligencji wśród dydaktyków WSB
Merito.


